
[1]

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. 1700107

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

1.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : Město Mikulov
Náměstí 1
692 20 Mikulov

Tel. : 519 444 660

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Rostislav Koštial
b) technických :

IČO : 002 83 347
DIČ : CZ00283347

Bankovní spojení : Komerční banka a.s.

1.2 Zhotovitel : František Dvořák
Klentnice 158,
se sídlem Hlavní 115
Dolní Dunajovice 691 85

Tel.

Email

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : František Dvořák
b) technických : ing. Boris Biely

IČO : 13063430

DIČ : CZ531004186

Bankovní spojení : KB a.s., Mikulov



[2]

Dílo:     PŮDNÍ VESTAVBA OBYTNÉHO DOMU MIKULOV, HUSOVA 326/20

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách, kterými se mění shora uvedená 
smlouva o dílo takto:

2.
Předmět díla

Předmět plnění této smlouvy se tímto dodatkem mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy 
o dílo na základě cenové nabídky zhotovitele tak, jak byly odsouhlaseny objednatelem a 
specifikují změnu předmětu plnění dle této smlouvy. Podrobná specifikace tohoto dodatku je
zřejmá z cenové nabídky ve formě položkového rozpočtu, která jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku smlouvy jako příloha č. 1. Jedná se o rozšíření předmětu díla o rekonstrukci 
stávajícího balkónu, který byl shledán jako nevyhovující po provedení podrobného průzkumu 
stavby.

3.
Cena díla

Smluvní cena sjednaná ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem a ve smyslu tohoto dodatku 
smlouvy mění takto:

Cena dle tohoto dodatku smlouvy:

vícepráce ...................... 41 077,99 Kč

Cena celkem bez DPH: 41 077,99 Kč
Cena celkem včetně DPH: 47 240,00 Kč

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy:

cena díla dle smlouvy ...................... 764 248,76 Kč
cena díla dle tohoto dodatku celkem ...................... 41 077,99 Kč

Cena celkem ve znění dodatku č.1 bez DPH: 805 326,75 Kč
Cena celkem ve znění dodatku č.1 vč. DPH: 926 126,00 Kč

4.
Čas a místo realizace díla

Obě smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude dokončeno a předáno 
objednateli v termínu do 31.10.2017.



[3]

13.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohy
Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele (vícepráce)

Mikulov dne: 6.10.2017 Brno dne: 6.10.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………….   ……………………………………...
Rostislav Koštial                   František Dvořák
        starosta                                  majitel firmy

Doložka dle  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

O uzavření Smlouvy  o dílo  za podmínek v ní uvedených, rozhodl starosta  města Mikulov na 
základě  článku IV. odst. 1 písm. b3  Vnitřní směrnice  Městského úřadu č. 6/2016/R pro 
zadávání veřejných zakázek orgány Města Mikulov, schválené radou města na její schůzi 
konané dne 20. 12. 2016, v platném  znění.  

V Mikulově dne   …………………………

                                                                    …………………………………………
                                                                                 Rostislav  Koštial  - starosta


